
Uchwała Nr XXII / 158 / 2012 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 21 sierpnia 2012 roku 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie ze Związku Gmin Ziemi Nowomiejskiej.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                   
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Gmina Nowe Miasto Lubawskie występuje ze Związku Gmin Ziemi Nowomiejskiej. 

 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowego Miasta Lubawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej      

                                                               

                   Marcin Deja 


